
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ 
  

 

29.09.2022                                                                                                №25- 20/VIII 

c. Іркліїв 

 
 

Про відмову передачі земельних 
ділянок в оренду  
СТОВ «Агроко» 

   

Відповідно до ст. 26 п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, п.27. пп.2 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного 

кодексу України, розглянувши заяву СТОВ «Агроко», Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити СТОВ «Агроко» у передачі в оренду терміном на 1 рік 

земельну ділянку з кадастровим номером 7125186400:07:000:1304 площею 

1,7114 га та земельну ділянку з кадастровим номером 7125186400:07:000:1305 

площею 0,5881 га, які розташовані в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с.Мельники,  в зв’язку з тим, що 

дані земельні ділянки перебувають у постійному користуванні садового 

товариства «Світанок». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

 

Cільський голова                          Анатолій ПИСАРЕНКО  

 


